СОВЕТ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Омского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

От  29.03.2013 г.   №  10
Отчет депутата  О.А.Такасеевой
о работе на избирательном округе
Заслушав и обсудив отчет депутата О.А.Такасеевой о проделанной работе на избирательном округе, Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

Отчет депутата О.А.Такасеевой принять к сведению.

Глава сельского поселения                                                Н.Н.Сергеев